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Syntea S.A. sponsorem Pospieszyńskiego 

Syntea S.A., wchodząca na dynamicznie rozwijający się rynek lotniczy z grupą szkoleń Sky 

Aces Center, podpisała umowę sponsorską z wielokrotnym reprezentantem Polski w 

Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy Maciejem Pospieszyńskim. 

 

Fot. Archiwum Syntea S.A. 

Współpraca Syntea S.A. z jednym z najbardziej utytułowanych zawodników w Polsce została zawarta 

na sezon 2011. Maciej Pospieszyński to aktualnie najlepszy polski zawodnik Mistrzostw Europy 2010, 

brązowy medalista Mistrzostw Europy drużynowo oraz indywidualnie w programie nieznanym oraz 

srebrny medalista Mistrzostw Polski w Akrobacji Szybowcowej z ambicjami nie tylko na obronę 

tytułów, ale i nowe sukcesy. 

 

 

– Jako firma specjalizująca się w profesjonalnych szkoleniach lotniczych Sky Aces Center, a zarazem 

wychodząca naprzeciw oczekiwaniom ciągle rozwijającego się rynku lotniczego w Polsce, cieszymy 

się z nawiązania współpracy z tak utytułowanym zawodnikiem, jakim jest Maciej Pospieszyński. Jako 

zespół posiadający pasję i ambicję, chcielibyśmy również umożliwić realizację planów innym. Mam 

nadzieję, że nasza współpraca przyczyni się do promowania akrobacji szybowcowej w Polsce  

i przyniesie satysfakcję obu stronom. Życzymy zawodnikowi sukcesów i liczymy na zwycięskie starty 

w sezonie – mówi Paweł Chudy, Prezes MCSK należącej do grupy Syntea. 

 

Obecnie Maciej Pospieszyński bierze udział w XVI Mistrzostwach Polski w Akrobacji Szybowcowej, 

które odbywają się na lotnisku Aeroklubu Pomorskiego w Toruniu. Wkrótce wystartuje także w 

Mistrzostwach Świata w Akrobacji Szybowcowej, które zostaną rozegrane w dniach 26 lipca – 7 

sierpnia 2011 roku również w Toruniu. 

 

 

– Jestem bardzo zadowolony z nawiązania współpracy z Syntea S.A. Mam nadzieję, że dzięki 

wsparciu firmy związanej z branżą lotniczą z roku na rok będę osiągał coraz większe sukcesy – mówi 

Maciej Pospieszyński. 
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Sky Aces Center to grupa specjalistycznych szkoleń lotniczych adresowana zarówno dla osób 

rozpoczynających swoją przygodę z lotnictwem, jak i dla tych którzy już dawno związali z nim swoje 

życie, przygotowana przez Syntea S.A. w odpowiedzi na dynamicznie rozwijający się rynek lotniczy w 

Polsce. 

 

Syntea S.A. dostarcza kompleksowego wsparcia edukacyjnego i konsultingowego w zakresie 

technologii informacyjnych oraz kompetencji pokrewnych (biznesowych, językowych) dla 

indywidualnych osób, a także dla firm, instytucji publicznych i sektora edukacji.  

Więcej informacji o firmie na stronie www.syntea.pl. 
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W XVI Mistrzostwach Polski w Akrobacji Szybowcowej Maciej Pospieszyński startuje w kategorii 

Unlimited na szybowcu Swift S-1. Po rozegraniu pierwszej konkurencji był na prowadzeniu (zobacz: 

Toruń: wyniki pierwszej konkurencji). 

 

 

fot. ze zbiorów Syntea S.A. 
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